שירות המבחן שלל את המפקחים כמתאימים לשמש ערבים מגבים, ומדובר בתקופה זמנית מאד ככל שהמבקש יפר תנאים בחלופה טיפולית ולפיכך, קל וחומר שהמפקחים אינם מתאימים לשמש כן לתקופה ארוכה וקבועה.

אשר על כן, לאור כל האמור אני דוחה את הבקשה לעיון חוזר.

ניתנה היום, י"ח חשוון תשפ"ד, 02 נובמבר 2023, בנוכחות
הצדדים.